宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學九十九九十九九十九九十九學年度學年度學年度學年度第第第第三三三三次課發會次課發會次課發會次課發會會議記錄會議記錄會議記錄會議記錄

會議時間：九十九年八月二十七日(星期五)下午二時三十分

會議地點：本校樹人樓二樓家長會辦公室

主席：  劉錫鑫  校長                                記錄：黃國記

出席人員：

簡焰煌、劉錫鑫、張宏裕、古志軒、楊曉璇、廖安貞、趙淑珍、游惠君、何晶音、

簡雯敏、張蔚瑩、趙珈琪、鄭嘉芸、林靜誼、陳嘉虹、簡維國、潘紹渠

案由案由案由案由一一一一：：：：    特色課程成果內容相關說明特色課程成果內容相關說明特色課程成果內容相關說明特色課程成果內容相關說明。。。。

說明：

特色課程特色課程特色課程特色課程成果內容包括成果內容包括成果內容包括成果內容包括：：：：

1. 實施計劃。ㄧ、活動緣起

             二、活動流程

             三、工作分配表

             四、經費概算

             五、經費來源

2. 班級及分組工作進度表。

3. 課程概念圖。

4. 學校特色課程教學活動計劃。

5. 結合社區文化資源課程彙整表。

6. 結合環境、時令、禮儀、典章制度及大型活動課程彙整表。

(如後附件一)

案由案由案由案由二二二二：：：：呼應學校願景之學校特色能力指標增加數學呼應學校願景之學校特色能力指標增加數學呼應學校願景之學校特色能力指標增加數學呼應學校願景之學校特色能力指標增加數學方面指標方面指標方面指標方面指標    。。。。

決議：

創新創新創新創新增加部份增加部份增加部份增加部份：

低年級：黎創 1-1-10 能認識生活周遭中水平、鉛直、平行與垂直的現象。

中年級：黎創 1-2-6  能運用簡單幾何形體的組成要素，作不同形體的分類。

高年級：黎創 1-3-8 能利用幾何形體的性質解決簡單的幾何問題。

        黎創 1-3-9 能理解生活中常用的數量關係，並恰當運用於解釋問題或將問題

        列成算式。

人文人文人文人文增加部份增加部份增加部份增加部份：

低年級：黎人認 2-2-1-6 能理解加法、減法的意義，解決生活中的問題。

中年級：黎人認 2-2-2-6 能理解乘法的意義，解決生活中簡單整數倍的問題。

高年級：黎人認 2-2-3-6 能理解除數為分數的意義及計算方法，並解決生活中的問題。

(如後附件二)

臨時動議：無

散會：上午十一點